
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.03.2022                                                            №  30 

 

О внесении изменений в  административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  

" Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Мачешанского сельского поселения,   

в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного 

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и 

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) 

хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации  

Мачешанского сельского поселения  № 54 от 19.11.2021 г.   
  

 

    В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, в  соответствии с постановлением Администрации Волгоградской 

области от 11.12.2021 г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления 

Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной 

информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) 

Волгоградской области», руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения, 

администрация Мачешанского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги  

" Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Мачешанского сельского поселения,  в аренду гражданам для индивидуального 

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного 

пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 

осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный 

постановлением администрации Мачешанского сельского поселения  № 54 от 19.11.2021г.   

следующие изменения: 

1.1.в абзаце четвертом пункта 1.3.2. административного регламента слова «на 

официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области 

(www.volgograd.ru)» исключить; 

1.2. Абзац восемнадцатый пункта 2.5 Административного регламента исключить; 

1.3. В абзаце четырнадцатом пункта 2.15.4 Административного регламента слова « 

на региональном портале государственных и муниципальных услуг» исключить; 

1.4. В абзацах втором, третьем пункта 5.2 Административного регламента слова 

«либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» 

исключить. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г. 

 

 Глава Мачешанского сельского поселения                                     А.М.Кравцов   

 

http://www.volgograd.ru)/

